
CAMPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZI/E SU PISTA
FINALE REGIONALE - NEMBRO - 7 GIUGNO 2015

Organizzazione: BG036 - ATLETICA SALETTI - NEMBRO

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 BENAGLIA Beatrice 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.15 36

2 4 201 FACCHI Alice 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.26 35

3 2 228 MARTIGNONI Sara 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.37 34

4 5 214 LAZIOLI Deborah 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.41 33

5 1 216 MARIANI Serena 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.66 32

6 6 224 BOTTANI Elisa 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.98 30

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 218 MILANTA Carlotta 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.05 28

2 3 210 PANZERI Sara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.07 27

3 1 212 MOLTENI Rebecca 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 9.35 23

4 5 225 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.62 14

 2 208 CASETTA Federica 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP  

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -2.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 217 BERNARDI Virginia 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 9.07 27

2 1 221 RONCHI Giulia Chiara 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.29 25

3 5 202 LORINI Carolina 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.35 23

4 4 220 DE SIMEIS Nicole 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.47 17

5 2 215 MORI Francesca 2003 RF MI330 ASPES SSD RL 9.51 16

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 200 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.30 24

2 2 222 FORNASARI Chiara 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.40 21

3 4 219 PERONI Giorgia 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.43 20

4 1 203 VEZZOLI Giulia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.44 19

5 3 204 PAGANONI Elisa 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.45 18

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 207 ALBANI ROCCHETTI Giorgi 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.96 31

2 1 206 AMBONI Yasmin 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.04 29

3 3 209 ADAMOLI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.56 15

4 4 205 COLOMBO Irene Altea 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.63 13

5 2 211 BELINGHERI Gaia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 9.97 12

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 223 BENAGLIA Beatrice 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.15 -0.4 36

2 4 201 FACCHI Alice 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.26 -0.4 35

3 2 228 MARTIGNONI Sara 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.37 -0.4 34

4 5 214 LAZIOLI Deborah 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.41 -0.4 33

5 1 216 MARIANI Serena 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.66 -0.4 32

6 5 207 ALBANI ROCCHETTI Giorgi 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.96 -1.0 31

7 6 224 BOTTANI Elisa 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.98 -0.4 30

8 1 206 AMBONI Yasmin 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.04 -1.0 29

9 4 218 MILANTA Carlotta 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.05 -0.4 28

10 3 217 BERNARDI Virginia 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 9.07 -2.9 27

10 3 210 PANZERI Sara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.07 -0.4 27

12 1 221 RONCHI Giulia Chiara 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.29 -2.9 25

13 5 200 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.30 -1.6 24

14 5 202 LORINI Carolina 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.35 -2.9 23

14 1 212 MOLTENI Rebecca 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 9.35 -0.4 23

16 2 222 FORNASARI Chiara 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.40 -1.6 21

17 4 219 PERONI Giorgia 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.43 -1.6 20

18 1 203 VEZZOLI Giulia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.44 -1.6 19

19 3 204 PAGANONI Elisa 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.45 -1.6 18



20 4 220 DE SIMEIS Nicole 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.47 -2.9 17

21 2 215 MORI Francesca 2003 RF MI330 ASPES SSD RL 9.51 -2.9 16

22 3 209 ADAMOLI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.56 -1.0 15

23 5 225 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.62 -0.4 14

24 4 205 COLOMBO Irene Altea 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.63 -1.0 13

25 2 211 BELINGHERI Gaia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 9.97 -1.0 12

 2 208 CASETTA Federica 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP -0.4  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 TIRONI Serena 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:18.30 36

2 111 RENNA Laura 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3:20.09 35

3 110 GILARDONI Valentina 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3:23.24 34

4 114 AVVENTURA Alida 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:24.14 33

5 116 VALERANI Sara 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3:25.41 32

6 101 MOMBRINI Giulia 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3:25.57 31

7 109 GALIMBERTI Camilla 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:26.93 30

8 120 CUNEO Betelemem 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.39 29

9 102 MANZONI Giulia 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:32.33 28

10 121 GALLINA Laura 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.29 26

11 119 NEGRONI Lucrezia 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:44.52 25

Passaggi: m. 400: 1.20.9 - m. 800: 2.41.3

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 ROBBIATI Irene 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:32.74 27

2 113 REDI Anita 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:46.44 24

3 106 CAGLIONI Giada 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:49.56 23

4 104 CORRADO Emma 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:50.65 22

5 118 MELA Claudia 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:50.70 21

6 123 BOTTAZZINI Eleonora 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:51.17 20

7 158 BERTOLASO Amelia 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:53.59 19

8 100 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3:57.51 18

 124 LIUZZI Caterina 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE NP  

 117 GONZI Margherita 2002 RF MI330 ASPES SSD RL NP  

Passaggi: m. 400: 1.29.1 - m. 800: 2.52.1

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 TIRONI Serena 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:18.30 36

2 111 RENNA Laura 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3:20.09 35

3 110 GILARDONI Valentina 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3:23.24 34

4 114 AVVENTURA Alida 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:24.14 33

5 116 VALERANI Sara 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3:25.41 32

6 101 MOMBRINI Giulia 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3:25.57 31

7 109 GALIMBERTI Camilla 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:26.93 30

8 120 CUNEO Betelemem 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.39 29

9 102 MANZONI Giulia 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:32.33 28

10 122 ROBBIATI Irene 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:32.74 27

11 121 GALLINA Laura 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.29 26

12 119 NEGRONI Lucrezia 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:44.52 25

13 113 REDI Anita 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:46.44 24

14 106 CAGLIONI Giada 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:49.56 23

15 104 CORRADO Emma 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:50.65 22

16 118 MELA Claudia 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:50.70 21

17 123 BOTTAZZINI Eleonora 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:51.17 20

18 158 BERTOLASO Amelia 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:53.59 19

19 100 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3:57.51 18

 124 LIUZZI Caterina 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE NP  

 117 GONZI Margherita 2002 RF MI330 ASPES SSD RL NP  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 240 GATTI Alessia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.588 36



2 2 242 PINOLI Ilaria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 9.894 35

3 1 245 GRIGNAFFINI Laura 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.969 34

4 6 243 RUSCONI Martina 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.489 29

5 4 248 FERRE' Laura 2003 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.601 26

6 5 249 FOIENI Roberta 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.627 11

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:09 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 231 GUERRESCHI Zoe 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.017 33

2 4 259 DELLA VALLE Alice 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.129 32

3 1 239 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.520 28

4 5 247 MELITI Alessia 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 10.550 27

5 2 235 BROZZU Valentina 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.692 23

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 255 CASAZZA Caterina 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.269 30

2 3 246 FAMIGLIETTI Emma 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.638 25

3 2 241 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 10.662 24

4 1 238 BRIGNOLI Erika 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.114 22

5 5 251 ALBANESE Elisa 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.230 20

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 256 ALBERI Linda 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.173 21

2 3 260 COSENTINO Nicole 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.316 18

3 5 257 BUFFONI Angelica 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.389 17

4 4 252 VENTURA Clarissa 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.314 12

5 1 258 VIGATO Giulia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.894 10

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 244 PELLEGRINI Elena 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 11.277 19

2 3 234 FRANCHINI Angela 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.776 16

3 1 233 ALBANI ROCCHETTI Greta 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.896 15

4 2 236 MAZZOLENI Elisa 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.046 14

5 5 253 PIASER Aurora 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.284 13

Serie 6 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 855 ECKSTAIN Elisa Catharin 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.149 31

2 1 833 SIGNORI Beatrice 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.135 9

3 3 232 ROCCHI Federica 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.594 8

4 4 261 FALCIOLA Laura 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.639 7

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 240 GATTI Alessia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.588 +0.6 36

2 2 242 PINOLI Ilaria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 9.894 +0.6 35

3 1 245 GRIGNAFFINI Laura 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.969 +0.6 34

4 3 231 GUERRESCHI Zoe 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.017 +1.3 33

5 4 259 DELLA VALLE Alice 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.129 +1.3 32

6 2 855 ECKSTAIN Elisa Catharin 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.149 -1.1 31

7 4 255 CASAZZA Caterina 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.269 -1.3 30

8 6 243 RUSCONI Martina 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.489 +0.6 29

9 1 239 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.520 +1.3 28

10 5 247 MELITI Alessia 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 10.550 +1.3 27

11 4 248 FERRE' Laura 2003 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.601 +0.6 26

12 3 246 FAMIGLIETTI Emma 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.638 -1.3 25

13 2 241 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 10.662 -1.3 24

14 2 235 BROZZU Valentina 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.692 +1.3 23

15 1 238 BRIGNOLI Erika 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.114 -1.3 22

16 2 256 ALBERI Linda 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.173 -0.7 21

17 5 251 ALBANESE Elisa 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.230 -1.3 20

18 4 244 PELLEGRINI Elena 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 11.277 -1.0 19

19 3 260 COSENTINO Nicole 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.316 -0.7 18

20 5 257 BUFFONI Angelica 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.389 -0.7 17

21 3 234 FRANCHINI Angela 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.776 -1.0 16

22 1 233 ALBANI ROCCHETTI Greta 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.896 -1.0 15

23 2 236 MAZZOLENI Elisa 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.046 -1.0 14

24 5 253 PIASER Aurora 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.284 -1.0 13



25 4 252 VENTURA Clarissa 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.314 -0.7 12

26 5 249 FOIENI Roberta 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.627 +0.6 11

27 1 258 VIGATO Giulia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.894 -0.7 10

28 1 833 SIGNORI Beatrice 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.135 -1.1 9

29 3 232 ROCCHI Federica 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.594 -1.1 8

30 4 261 FALCIOLA Laura 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.639 -1.1 7

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 UBIALI Giulia 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.58 36

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58             

  O   O   -   O   O   O   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XO             

2 257 SCATTIGGIO Sara 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.54 35

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56              

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   O   XXO   O   XO   XXX              

3 250 SPORTOLETTI Cecilia 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.52 34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX               

4 235 AQUILINO Letizia 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.50 33

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                

  -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                

5 251 GARLETTI Claudia 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.48 32

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   XXX                 

6 264 TIBILETTI Isabella 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.48 31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   XO   XO   O   O   O   O   XO   XXX                 

7 238 MARAZZI Anna 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.43 30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   O   O   O   O   O   XXO   O   O   O   O   XXX                   

8 262 TOSI Giulia 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.37 29

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   O   XO   XO   O   O   XXX                     

9 242 CARPINELLI Valentina 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.37 28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   XO   O   O   XO   XO   XXX                     

10 247 SECCHI Sara 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.37 27

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   XO   O   XO   XXO   XO   XXO   XXX                     

11 260 ROSIN Silvia 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.34 26

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

12 255 RAITO Veronica 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.34 25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   -   XO   O   XO   O   XXO   XXX                      

13 347 DE GROEVE Chloe Olivia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.34 24

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                      

14 259 GIANNONI Gaia 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.31 23

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   XO   O   O   XO   XXX                       

14 239 ALBERONI Gaia 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.31 23

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

16 253 BOBBIO Nicole Francesca 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.31 21

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX                       

17 243 SARTORI Lucia 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.25 19

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

17 249 FORESTA Caterina 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.25 19

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

17 263 DAL CIN Linda 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 19

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   O   O   O   XXX                         



17 261 MATTIUZ Susanna 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.25 19

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

21 256 CELENZA Maria Francesca 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.25 16

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

22 254 D'APICE Sara mariarosa 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 1.20 15

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

22 258 DELL'ORTO Nicole 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.20 15

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

24 237 SUARDI Chiara 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.20 13

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

25 252 BENEDETTINI Chiara 2003 RF MI330 ASPES SSD RL 1.15 11

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

25 245 COLOMBO Sara 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.15 11

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   -   O   XXX                           

25 988 ALLEVI Alessia 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.15 11

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

28 248 FALANGA Alessia 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 1.15 9

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

29 244 COLOMBO Giulia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 1.10 8

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

30 240 MARTINELLI Amrita 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.10 7

1.00 1.10 1.15                            

  XXO   XO   XXX                            

31 265 DELIZIOSI Luna 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.10 6

1.00 1.10 1.15                            

  O   XXO   XXX                            

 246 SCABURRI Camilla Anna 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP  

                              

                              

 241 RACCAGNI Alice 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO NP  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 268 CHIODO Federica 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.77 36

1°: 4.77 2°: 4.77 3°: X            

2 277 GALLUCCIO Lisa 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.56 35

1°: 4.56 2°: 4.41 3°: 4.08            

3 282 LENNA Sara 2003 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.37 34

1°: 4.14 2°: 4.17 3°: 4.37            

4 269 PELLICCIOLI Sara 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.28 33

1°: 4.28 2°: 4.13 3°: 4.28            

5 878 RIPAMONTI Catherin 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.27 32

1°: 3.96 2°: 4.27 3°: 4.27            

6 285 CISLAGHI Federica 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 4.25 31

1°: 4.07 2°: 4.23 3°: 4.25            

7 283 AGOSTELLI Gaia 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.25 30

1°: 4.16 2°: 3.94 3°: 4.25            

8 274 SALVII Samantha 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.13 29

1°: 4.13 2°: 4.13 3°: 3.87            

9 273 ZANOLI Alice 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.12 28

1°: 4.04 2°: 4.12 3°: 3.87            

10 295 BAGNOLI Ludovica 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.07 27

1°: 3.95 2°: 3.90 3°: 4.07            

11 284 CRIPPA Gaia 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.04 26



1°: 3.85 2°: 4.04 3°: 3.87            

12 289 KOKA Maddalena 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.96 25

1°: 3.90 2°: X 3°: 3.96            

13 290 SALMIERI Elena Elvira 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.93 24

1°: 3.93 2°: 3.65 3°: X            

14 276 DELL ANDREA Chiara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.87 23

1°: 3.79 2°: 3.87 3°: 3.84            

15 287 SOLER Silvia 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.82 22

1°: X 2°: 3.82 3°: 3.62            

16 291 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.75 21

1°: 3.75 2°: 3.45 3°: 3.50            

17 288 MARCHESANI Bianca 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.71 20

1°: 3.61 2°: 3.63 3°: 3.71            

18 850 FRACASSETTI Gaia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.69 19

1°: 3.69 2°: 3.69 3°: 3.41            

19 281 CANTARELLO Dorotea 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.62 18

1°: 3.51 2°: 3.61 3°: 3.62            

20 294 VERNAZZANO Greta 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.51 17

1°: 3.25 2°: 3.51 3°: 3.43            

21 292 RATTAZZI Greta 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.46 16

1°: 3.46 2°: 3.40 3°: 3.42            

22 280 FOSSATI Ilaria 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 3.44 15

1°: 3.44 2°: 3.43 3°: 3.21            

23 278 TERRANEO Elena 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.44 14

1°: 3.44 2°: 3.40 3°: 3.18            

24 279 MONTANELLI Mirta 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3.26 13

1°: 3.26 2°: 3.15 3°: 3.15            

25 271 RINALDI Ludovica 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.18 12

1°: X 2°: 3.18 3°: 3.16            

 275 SONZOGNI Cristel 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP  

 293 TRINCA TORNIDOR Sofia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA NP  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 310 MANZOLI Marta 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.56 36

1°: 10.29 2°: 10.56 3°: 10.06            

2 323 VILLA Ludovica 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.06 35

1°: 6.85 2°: 10.06 3°: 9.80            

3 307 LOCATELLI Sara 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.70 34

1°: 9.70 2°: X 3°: 8.89            

4 306 RONZONI Maria 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.61 33

1°: X 2°: 9.20 3°: 9.61            

5 315 BALLABIO Vittoria 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.88 32

1°: 8.59 2°: 8.55 3°: 8.88            

6 322 TORRI Letizia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.80 31

1°: 8.60 2°: 8.80 3°: 8.31            

7 316 NEGRI Francesca 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 8.71 30

1°: 8.71 2°: 8.25 3°: 8.23            

8 308 FRIGERIO Ilaria 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.68 29

1°: X 2°: 8.50 3°: 8.68            

9 304 TRAORE Samira Nicole 2002 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.25 28

1°: 8.25 2°: 8.05 3°: 7.88            

10 319 COBIANCHI Serena 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.16 27

1°: 7.09 2°: 8.16 3°: X            

11 300 CAVAGNA Edvige 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.83 26

1°: 7.56 2°: 7.78 3°: 7.83            

12 317 DELL'ORTO Sofia 2002 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.49 25

1°: 7.49 2°: 7.33 3°: 7.06            

13 313 BERTI Valentina 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.24 24

1°: 7.18 2°: 7.24 3°: 6.90            

14 324 CRAIA Beatrice 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 7.04 23

1°: 6.67 2°: 7.04 3°: 6.43            

15 311 BELLERI Ilaria 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7.02 22

1°: 6.17 2°: 6.80 3°: 7.02            

16 312 ZANONI Teresa 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 6.64 21

1°: 5.81 2°: 6.64 3°: 6.18            



17 303 DE CAPITANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.28 20

1°: X 2°: 6.28 3°: 5.95            

18 309 FRANZIN Miriam Gaia 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5.83 19

1°: X 2°: 5.20 3°: 5.83            

19 321 SAVINI Anna 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.10 18

1°: X 2°: X 3°: 5.10            

20 301 ZAPPERI Benedetta Rosan 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.47 17

1°: X 2°: 4.47 3°: X            

 800 CROTTA Matilde 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

 320 SFONDRINI Martina 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

 305 PUETGENS Sorina Celine 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO NP  

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 CRISPIANI Giulia 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:02.16 36

2 62 LUINETTI Laura 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:25.54 35

3 67 SOW N'gone 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:38.86 34

4 61 LIVIANI Francesca 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 11:53.58 33

5 53 BACCHI Marta 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12:07.90 32

6 63 MAJ Margherita 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12:21.25 31

7 52 ARNOLDI Camilla 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12:33.49 30

8 66 RASORI Matilde 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 12:46.07 29

9 59 DORDONI Matilde 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12:47.52 28

10 65 NASATTI Valentina 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12:53.37 27

11 56 BETTINI Laura 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13:22.18 26

12 60 GERVASINI Beatrice 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 13:25.36 25

13 64 MAURI Carola 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13:39.67 24

14 68 TASSI Matilde 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13:40.50 23

15 54 BALDI Giulia 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14:08.60 22

16 58 DE FILIPPIS Giulia 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 14:31.82 21

17 89 SANGALLI Sara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:49.10 20

 55 BAMBA Effoua Norah 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

 51 AMISANI Valentina 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

Passaggi: m. 400 : 2.06.5 - m. 800 : 4.15.8 - m. 1000: 5.22.0 - m. 1200: 6.30.2 - m. 1600: 8.47.9

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BELLERI Ilaria - LENNA Sara - RAITO Veronica - FERRE' Laura RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 55.26 28

2 5 MUSCOLINO Alyssa - BRAGAGNOLO Giulia - SECCHI Sara - GALIMBERTI Camilla RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.57 18

3 16 ECKSTAIN Elisa Catharin - DE GROEVE Chloe Olivia - VIGATO Giulia - BARANZINI Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.32 14

4 14 VERNAZZANO Greta - TOSI Giulia - BUFFONI Angelica - SALMIERI Elena Elvira RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.35 12

5 9 BERTI Valentina - SCATTIGGIO Sara - RONCHI Giulia Chiara - PIASER Aurora RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.83 10

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 LAZIOLI Deborah - MANZOLI Marta - FAMIGLIETTI Emma - GARLETTI Claudia RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 54.71 32

2 15 BAGNOLI Ludovica - DELLA VALLE Alice - PICCINELLI Irene - MARTIGNONI Sara RF VA130 N. ATL. VARESE 55.40 26

3 8 CANTARELLO Dorotea - SPORTOLETTI Cecilia - DE SIMEIS Nicole - FORNASARI Chiara RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 56.53 20

4 1 UBIALI Giulia - ZANINI Sofia - FRACASSETTI Gaia - ALBERONI Gaia RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 56.62 16

5 6 MORO Valeria - PINOLI Ilaria - MOLTENI Rebecca - CRAIA Beatrice RF CO021 POL. MANDELLO 58.00 8

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 17 RUSCONI Martina - COLOMBO Sara - GALLUCCIO Lisa - GATTI Alessia RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.85 36

2 3 GUERRESCHI Zoe - BROZZU Valentina - CHIODO Federica - FACCHI Alice RF BG248 ATL. ESTRADA 54.13 34

3 12 AGOSTELLI Gaia - GRIGNAFFINI Laura - MARIANI Serena - MILANTA Carlotta RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 55.01 30

4 13 BOTTANI Elisa - BENAGLIA Beatrice - GIANNONI Gaia - MARCHESANI Bianca RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.68 24

5 11 MELITI Alessia - MORI Francesca - BERNARDI Virginia - BARATTI Selamawit RF MI330 ASPES SSD RL 56.16 22

6 2 VALLI Marta - PAGANONI Elisa - SALVII Samantha - ALBANI ROCCHETTI Giorgi RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 58.12 6

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 17 RUSCONI Martina - COLOMBO Sara - GALLUCCIO Lisa - GATTI Alessia RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.85 36



2 3 GUERRESCHI Zoe - BROZZU Valentina - CHIODO Federica - FACCHI Alice RF BG248 ATL. ESTRADA 54.13 34

3 7 LAZIOLI Deborah - MANZOLI Marta - FAMIGLIETTI Emma - GARLETTI Claudia RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 54.71 32

4 12 AGOSTELLI Gaia - GRIGNAFFINI Laura - MARIANI Serena - MILANTA Carlotta RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 55.01 30

5 10 BELLERI Ilaria - LENNA Sara - RAITO Veronica - FERRE' Laura RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 55.26 28

6 15 BAGNOLI Ludovica - DELLA VALLE Alice - PICCINELLI Irene - MARTIGNONI Sara RF VA130 N. ATL. VARESE 55.40 26

7 13 BOTTANI Elisa - BENAGLIA Beatrice - GIANNONI Gaia - MARCHESANI Bianca RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.68 24

8 11 MELITI Alessia - MORI Francesca - BERNARDI Virginia - BARATTI Selamawit RF MI330 ASPES SSD RL 56.16 22

9 8 CANTARELLO Dorotea - SPORTOLETTI Cecilia - DE SIMEIS Nicole - FORNASARI Chiara RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 56.53 20

10 5 MUSCOLINO Alyssa - BRAGAGNOLO Giulia - SECCHI Sara - GALIMBERTI Camilla RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.57 18

11 1 UBIALI Giulia - ZANINI Sofia - FRACASSETTI Gaia - ALBERONI Gaia RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 56.62 16

12 16 ECKSTAIN Elisa Catharin - DE GROEVE Chloe Olivia - VIGATO Giulia - BARANZINI Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.32 14

13 14 VERNAZZANO Greta - TOSI Giulia - BUFFONI Angelica - SALMIERI Elena Elvira RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.35 12

14 9 BERTI Valentina - SCATTIGGIO Sara - RONCHI Giulia Chiara - PIASER Aurora RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.83 10

15 6 MORO Valeria - PINOLI Ilaria - MOLTENI Rebecca - CRAIA Beatrice RF CO021 POL. MANDELLO 58.00 8

16 2 VALLI Marta - PAGANONI Elisa - SALVII Samantha - ALBANI ROCCHETTI Giorgi RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 58.12 6

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:39 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 BARATTI Selamawit 2002 RF MI330 ASPES SSD RL 53.74 36

1°: X 2°: 53.74 3°: 51.26            

2 352 RICOTTI Viola 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 50.81 35

1°: 50.81 2°: 44.19 3°: 43.48            

3 342 PROTO Gabriella 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.02 34

1°: 45.02 2°: 40.34 3°: 42.21            

4 334 CARSANA Beatrice 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 42.94 33

1°: 35.46 2°: 42.60 3°: 42.94            

5 332 MANZONI Alessia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 40.03 32

1°: 38.78 2°: 40.03 3°: 37.01            

6 335 FELAPPI Giulia 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 38.61 31

1°: 38.61 2°: 36.62 3°: 30.83            

7 346 GRAZIADEI Ilaria 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.52 30

1°: 29.59 2°: 32.06 3°: 38.52            

8 341 OGGIONI Martina 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 35.35 29

1°: 32.51 2°: 35.35 3°: 26.50            

9 336 FELAPPI Sofia 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.60 28

1°: 28.58 2°: 31.56 3°: 33.60            

10 339 BRAGAGNOLO Giulia 2002 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 31.75 27

1°: 26.72 2°: 31.08 3°: 31.75            

11 349 MILANESI Daniela Rosa 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.48 26

1°: 31.48 2°: 29.01 3°: 29.24            

12 340 VALSECCHI Karen 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.69 25

1°: 20.96 2°: 29.69 3°: 27.78            

13 343 CLEMENTI Gaia 2002 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 28.05 24

1°: 27.39 2°: 25.61 3°: 28.05            

14 348 LAGATTOLLA Siria 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 26.36 23

1°: 25.75 2°: 26.36 3°: 25.47            

15 354 LIGUORI Giulia 2002 RF VA130 N. ATL. VARESE 26.25 22

1°: 26.13 2°: 23.58 3°: 26.25            

16 353 LOSA Maddalena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 25.74 21

1°: 21.45 2°: 22.51 3°: 25.74            

17 347 TISO Sara 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 25.01 20

1°: 25.01 2°: 24.66 3°: 21.14            

18 330 MELOCCHI Giulia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 24.20 19

1°: 20.03 2°: 23.53 3°: 24.20            

19 331 ANGIOLETTI Giulia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 23.52 18

1°: X 2°: 23.52 3°: X            

20 351 VOLONTE' Giulia 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 21.85 17

1°: 21.85 2°: X 3°: X            

21 380 FEROIU Denisa Gabriela 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20.92 16

1°: 20.92 2°: 17.59 3°: 19.37            

 333 HERNANDEZ MEJIA Melany 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO NP  

 338 CALIGIURI Roberta 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

 350 PALMERI Matilde 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

 345 SALA Elisa 2002 RF MI330 ASPES SSD RL NP  

 337 CARUSO Francesca 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA NP  



60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 360 GRASSI Federico 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.88 36

2 4 384 MARTINELLI Giovanni 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.17 35

3 2 383 RAMAZZINA Federico 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.30 33

4 1 361 RUBERTO Matteo 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.44 32

5 6 376 PAROTTI Marco 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.71 28

6 5 380 BARAZZETTA Andrea 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 9.26 17

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 363 SURU Alessandro 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.24 34

2 4 386 LURASCHI Edoardo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.54 31

3 6 387 CARACCIOLO Davide 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.60 30

4 5 377 RIGNANESE Andrea 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.62 29

5 3 765 RODA' Gabriele 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.73 27

6 1 368 SGARIA Carlo 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.06 22

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 382 GALLIFUOCO Matteo 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 8.79 26

2 4 362 ROSSONI Giordano 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.05 23

3 2 370 MOLTENI Simeone 2003 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.23 20

4 6 367 DELL'ORO Nicolo' 2003 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.25 19

5 5 389 FANCHINI Luca 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.25 18

6 1 381 PEYRIDIEU Kim dung 2003 RM MI330 ASPES SSD RL 9.26 17

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 379 BONETTI Mihail 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.19 21

2 3 378 MELOSSI Filippo 2003 RM MI330 ASPES SSD RL 9.51 14

3 5 388 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.76 13

4 2 371 SOFIA Mirko 2003 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.95 12

5 1 372 CAMPERA Leonardo 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.19 10

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 770 CAPELLI Luca 2003 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.00 25

2 2 374 BERNARDI Andrea 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.03 24

3 5 375 SOREN Paolo 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.38 15

4 1 373 SESANA Alberto Giuseppe 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.98 11

5 3 366 BRIGLIADORI NEGRI Olmo 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.98 9

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 360 GRASSI Federico 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.88 -0.4 36

2 4 384 MARTINELLI Giovanni 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.17 -0.4 35

3 2 363 SURU Alessandro 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.24 -1.2 34

4 2 383 RAMAZZINA Federico 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.30 -0.4 33

5 1 361 RUBERTO Matteo 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.44 -0.4 32

6 4 386 LURASCHI Edoardo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.54 -1.2 31

7 6 387 CARACCIOLO Davide 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.60 -1.2 30

8 5 377 RIGNANESE Andrea 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.62 -1.2 29

9 6 376 PAROTTI Marco 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.71 -0.4 28

10 3 765 RODA' Gabriele 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.73 -1.2 27

11 3 382 GALLIFUOCO Matteo 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 8.79 -0.6 26

12 4 770 CAPELLI Luca 2003 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.00 -1.2 25

13 2 374 BERNARDI Andrea 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.03 -1.2 24

14 4 362 ROSSONI Giordano 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.05 -0.6 23

15 1 368 SGARIA Carlo 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.06 -1.2 22

16 4 379 BONETTI Mihail 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.19 -0.2 21

17 2 370 MOLTENI Simeone 2003 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.23 -0.6 20

18 6 367 DELL'ORO Nicolo' 2003 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.25 -0.6 19

19 5 389 FANCHINI Luca 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.25 -0.6 18

20 5 380 BARAZZETTA Andrea 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 9.26 -0.4 17

20 1 381 PEYRIDIEU Kim dung 2003 RM MI330 ASPES SSD RL 9.26 -0.6 17



22 5 375 SOREN Paolo 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.38 -1.2 15

23 3 378 MELOSSI Filippo 2003 RM MI330 ASPES SSD RL 9.51 -0.2 14

24 5 388 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.76 -0.2 13

25 2 371 SOFIA Mirko 2003 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.95 -0.2 12

26 1 373 SESANA Alberto Giuseppe 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.98 -1.2 11

27 1 372 CAMPERA Leonardo 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.19 -0.2 10

28 3 366 BRIGLIADORI NEGRI Olmo 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.98 -1.2 9

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 RIPAMONTI Martino 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:00.05 36

2 130 CHIARI Luca 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:07.37 35

3 144 MASI DE VARGAS Diego Ju 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:07.55 34

4 132 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:07.80 33

5 147 PIGANZOLI Paolo 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:10.05 32

6 140 LOCATELLI Davide 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:13.24 31

7 138 GAMBA Francesco 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:16.57 30

8 152 FERRO Riccardo 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:17.94 29

9 141 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:19.62 28

10 137 WAKO Samuel Kouokam 2003 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:21.12 27

11 149 PREZIATI Ivan 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 3:25.36 25

12 150 BASILICO Riccardo 2003 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:31.38 21

 145 SCOTTI Alessandro 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

 126 CANTINI Francesco 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP  

Passaggi: m. 400: 1.12.1 - m. 800: 2.26.2

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 TAINO Geremia 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:24.91 26

2 157 GALLUCCIO Matteo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 3:27.64 24

3 135 REALI Jacopo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3:27.83 23

4 128 DE CESARE Riccardo 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:28.66 22

5 154 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:33.66 20

6 133 BONZANINI Giovanni 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:35.67 19

7 148 CUFFARI Diego 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 3:38.05 18

8 131 FORESTI Francesco 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:42.57 17

9 156 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 3:42.69 16

10 159 CAVENAGHI Matteo 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:49.27 15

11 142 DAVID Giacomo 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:49.49 14

12 143 FEDELI Gabriele 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:56.33 13

13 155 VERONELLI Andrea 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:07.86 12

Passaggi: m. 400: 1.17.2 - m. 800: 2.45.6

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 RIPAMONTI Martino 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:00.05 36

2 130 CHIARI Luca 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:07.37 35

3 144 MASI DE VARGAS Diego Ju 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:07.55 34

4 132 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:07.80 33

5 147 PIGANZOLI Paolo 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:10.05 32

6 140 LOCATELLI Davide 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:13.24 31

7 138 GAMBA Francesco 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:16.57 30

8 152 FERRO Riccardo 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:17.94 29

9 141 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:19.62 28

10 137 WAKO Samuel Kouokam 2003 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:21.12 27

11 139 TAINO Geremia 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:24.91 26

12 149 PREZIATI Ivan 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 3:25.36 25

13 157 GALLUCCIO Matteo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 3:27.64 24

14 135 REALI Jacopo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3:27.83 23

15 128 DE CESARE Riccardo 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:28.66 22

16 150 BASILICO Riccardo 2003 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:31.38 21

17 154 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:33.66 20

18 133 BONZANINI Giovanni 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:35.67 19

19 148 CUFFARI Diego 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 3:38.05 18

20 131 FORESTI Francesco 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:42.57 17

21 156 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 3:42.69 16

22 159 CAVENAGHI Matteo 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:49.27 15

23 142 DAVID Giacomo 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:49.49 14



24 143 FEDELI Gabriele 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:56.33 13

25 155 VERONELLI Andrea 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:07.86 12

 145 SCOTTI Alessandro 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

 126 CANTINI Francesco 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 419 LARDINI Andrea Edmondo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.872 36

2 3 400 BUZZELLA Stefano 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.857 35

3 5 406 CATALDI Jacopo 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.872 34

4 6 418 PORRU Filippo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.082 32

5 2 399 PANZERI Andrea 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.178 29

6 1 416 RIGHI Tobia 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.250 28

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 409 VILLANUEVA Clive Eiron 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.086 31

2 1 420 AGOSTI Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.389 26

3 5 403 CAPPATO Andrea 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.444 25

4 2 398 SCOTTI Francesco 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.454 24

5 4 401 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.573 22

6 6 404 CORTI Edoardo 2003 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.656 15

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 413 ALTOMARE Davide 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.329 27

2 3 394 GRITTI Luca 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.539 23

3 1 402 DIAMANTI Davide 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.923 20

4 5 407 PEZZERA Luca 2002 RM MI330 ASPES SSD RL 11.055 19

5 2 393 QUAGLIATI Cristian 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.219 17

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 392 MANENTI Marco 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.070 33

2 2 396 ROTA Michele 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.094 30

3 6 412 VENTRICE Andrea 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.574 21

4 3 405 GUIDI Francesco 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 11.070 18

5 1 410 SOMAZZI Simone 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 11.274 16

 5 411 CICERI Francesco Stefan 2003 RM MI330 ASPES SSD RL NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 419 LARDINI Andrea Edmondo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.872 +0.1 36

2 3 400 BUZZELLA Stefano 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.857 +0.1 35

3 5 406 CATALDI Jacopo 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.872 +0.1 34

4 4 392 MANENTI Marco 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.070 -1.4 33

5 6 418 PORRU Filippo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.082 +0.1 32

6 3 409 VILLANUEVA Clive Eiron 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.086 -1.0 31

7 2 396 ROTA Michele 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.094 -1.4 30

8 2 399 PANZERI Andrea 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.178 +0.1 29

9 1 416 RIGHI Tobia 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.250 +0.1 28

10 4 413 ALTOMARE Davide 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.329 -1.1 27

11 1 420 AGOSTI Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.389 -1.0 26

12 5 403 CAPPATO Andrea 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.444 -1.0 25

13 2 398 SCOTTI Francesco 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.454 -1.0 24

14 3 394 GRITTI Luca 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.539 -1.1 23

15 4 401 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.573 -1.0 22

16 6 412 VENTRICE Andrea 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.574 -1.4 21

17 1 402 DIAMANTI Davide 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.923 -1.1 20

18 5 407 PEZZERA Luca 2002 RM MI330 ASPES SSD RL 11.055 -1.1 19

19 3 405 GUIDI Francesco 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 11.070 -1.4 18

20 2 393 QUAGLIATI Cristian 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.219 -1.1 17

21 1 410 SOMAZZI Simone 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 11.274 -1.4 16

22 6 404 CORTI Edoardo 2003 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.656 -1.0 15

 5 411 CICERI Francesco Stefan 2003 RM MI330 ASPES SSD RL NP -1.4  

Salto in alto/HJ Ragazzi



SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 454 VIETTI Efrem 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.55 36

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.55 1.62               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XO   O   XO   XXX               

2 450 ZUCCA Giovanni Lupo 2002 RM MI330 ASPES SSD RL 1.48 35

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                 

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                 

3 430 REBUZZI Giuseppe 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.46 34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                  

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                  

4 445 CAIANI Andrea 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.43 33

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   -   O   O   -   XO   O   O   O   O   XXX                   

4 436 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.43 33

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                   

6 439 RICETTI Diego 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.43 31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   XO   XXX                   

7 456 FANCHINI Andrea 2002 RM VA129 POL. OLONIA 1.40 30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                    

8 448 CASAZZA Matteo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 1.40 29

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   XO   XO   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                    

9 442 PINI Leonardo 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.40 28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   O   XO   O   XO   O   O   XO   XXO   O   XXX                    

10 444 VISCONTI Edoardo Tarcis 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.40 27

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                    

11 453 CATTINI Cesare 2003 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.40 26

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   O   O   O   XO   O   XXO   XO   XXX                    

12 457 GALLUCCIO Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 1.37 25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   O   XO   XO   XO   O   XXX                     

13 446 PASSONI Filippo 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 1.37 24

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                     

14 455 LONATI Davide 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.37 23

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXX                     

15 451 BARBIERI RIPAMONTI Giov 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.34 22

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

16 434 PELLEGRINI Luca 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.34 21

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                      

17 433 SCALA Riccardo 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.31 20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   -   XO   O   O   XO   XXX                       

17 437 VISCARDI Pietro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.31 20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

19 438 FERRARIO Alessandro 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.31 18

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                       

20 441 ROTA Alessandro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.31 17

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                       

21 449 MAST Alessandro 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.28 16

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

22 435 PARIMBELLI Michele 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 1.28 15



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

23 443 VILLA Giacomo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.25 14

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

24 452 ZANCA Diego 2003 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.25 13

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   XO   XXO   XXO   XXX                         

25 447 CHIAVERINI Niccolo' 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.20 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   -   -   O   XXX                          

 440 SOMDA Dennis Christian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA NP  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 472 BONETTI Roberto 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.08 36

1°: X 2°: 5.08 3°: 4.85            

2 462 POLONI Leonardo Fabio 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.05 35

1°: 4.76 2°: 5.05 3°: 4.99            

3 476 DE COL Sylvain 2003 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.76 34

1°: 4.59 2°: 4.76 3°: 4.63            

4 471 UCCHEDDU Daniele 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.72 33

1°: 4.72 2°: 4.66 3°: 4.45            

5 455 QUADRELLI Davide 2003 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.64 32

1°: 4.64 2°: 3.60 3°: 4.00            

6 460 TRIBBIA Damiano 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.56 31

1°: 4.37 2°: 4.56 3°: 4.45            

7 469 BIFFI Cristian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.52 30

1°: 4.45 2°: 4.52 3°: 4.42            

8 475 BARELLA Niccolo' 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.51 29

1°: 4.51 2°: 4.50 3°: 4.46            

9 479 PERUCCONI Filippo 2002 RM MI330 ASPES SSD RL 4.42 28

1°: 4.33 2°: X 3°: 4.42            

10 600 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.40 27

1°: 4.40 2°: 4.32 3°: 4.22            

11 490 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.29 26

1°: 4.29 2°: 3.91 3°: 4.23            

12 480 CAGLIERO Lorenzo 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4.13 25

1°: X 2°: 4.13 3°: 4.03            

13 474 BORRONI Stefano 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 4.07 24

1°: 4.07 2°: 3.84 3°: X            

14 489 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 4.06 23

1°: 4.03 2°: 4.06 3°: 4.03            

15 484 CARUGATI Federico 2003 RM MI330 ASPES SSD RL 3.96 22

1°: 3.66 2°: 3.96 3°: 3.89            

16 488 AGOSTI Jacopo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 3.87 21

1°: 3.71 2°: 3.62 3°: 3.87            

17 473 ROSSI Pietro 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.86 20

1°: 3.71 2°: 3.86 3°: 3.79            

18 481 SACCHETTO Gabriele 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.83 19

1°: 3.79 2°: 3.83 3°: 3.54            

19 482 GABOLI Jacopo 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.82 18

1°: 3.73 2°: X 3°: 3.82            

20 485 BIAGI Filippo Guglielmo 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.81 17

1°: X 2°: 3.81 3°: 3.76            

21 468 AGNELLI Luca 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.78 16

1°: 3.78 2°: 3.69 3°: 3.44            

22 464 PATELLI Alberto 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.71 15

1°: 3.64 2°: 3.51 3°: 3.71            

23 478 MUSSI Luca 2003 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.70 14

1°: 3.64 2°: 3.70 3°: 3.66            

24 466 LUCCA Suresh 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.59 13

1°: 3.58 2°: 3.59 3°: 3.51            

25 477 OMATI Andrea 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 3.55 12



1°: X 2°: 3.55 3°: 3.55            

26 345 CAOCCI Andrea Battista 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.47 11

1°: X 2°: 3.09 3°: 3.47            

27 456 PIOLDI Giuliano 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.35 10

1°: X 2°: 3.35 3°: 3.11            

28 470 PERICO Simone 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.26 9

1°: 3.26 2°: 3.19 3°: X            

29 467 PORTA Michele 2003 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.19 8

1°: 3.18 2°: 3.19 3°: 3.10            

30 483 MANEA Carol Ilie 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO   

1°: X 2°: X 3°: X            

 461 CARRARA Pietro 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA NP  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 510 MARABINI Riccardo 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.59 36

1°: 13.59 2°: 13.41 3°: 13.17            

2 507 GERNA Alessandro 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.94 35

1°: 11.31 2°: 12.94 3°: 12.67            

3 515 LAMBRUGO Anteneh 2003 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.78 34

1°: 12.43 2°: 12.35 3°: 12.78            

4 514 PEREGO Samuele 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 12.12 33

1°: 12.12 2°: 11.15 3°: 10.50            

5 518 BORGHESE Pietro 2002 RM MI330 ASPES SSD RL 11.97 32

1°: 11.97 2°: X 3°: 10.84            

6 508 BIANCHI Gabriele 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.95 31

1°: 11.47 2°: 11.95 3°: 11.01            

7 511 CISANA Lorenzo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.91 30

1°: 11.91 2°: 11.12 3°: 10.96            

8 520 VINCENZI Lorenzo 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.51 29

1°: 11.51 2°: 10.79 3°: 9.22            

9 519 PINCIROLI Christian 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.45 28

1°: 11.45 2°: 11.45 3°: 11.44            

10 505 RENDINA Gabriele 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.31 27

1°: 11.29 2°: 11.13 3°: 11.31            

11 503 SARDELLINI Giorgio 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.73 26

1°: 9.73 2°: 9.12 3°: 8.40            

12 516 CRIVELLARO Federico 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.68 25

1°: 9.68 2°: 9.64 3°: 8.34            

13 502 ROSSONI Daniele 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.61 24

1°: 9.07 2°: 9.30 3°: 9.61            

14 378 BELTRAME Paolo 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.41 23

1°: 8.86 2°: 8.98 3°: 9.41            

15 523 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.38 22

1°: 9.02 2°: 9.38 3°: 9.03            

16 506 TARELLI Federico 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.15 21

1°: 8.79 2°: 9.15 3°: 8.77            

17 517 MARTONE Daniel 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 9.10 20

1°: 7.77 2°: 9.10 3°: 8.93            

18 521 RAFFALDI Giovanni 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.00 19

1°: 8.89 2°: 8.73 3°: 9.00            

19 512 TERUZZI Giacomo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.65 18

1°: 8.26 2°: 8.30 3°: 8.65            

20 456 CAVENAGHI Francesco 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.04 17

1°: 7.84 2°: 6.92 3°: 8.04            

21 999 GAVAZZENI Matteo 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.27 16

1°: 7.27 2°: 6.55 3°: 6.72            

22 509 DE VITO Angelo 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12 15

1°: 6.10 2°: 6.78 3°: 7.12            

23 524 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.57 14

1°: 6.37 2°: 6.57 3°: X            

 525 PONTI Gabriele 2002 RM VA129 POL. OLONIA NP  

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 ANGIOLETTI Andrea 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10:49.75 36

2 72 CATTANEO Angelo 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11:26.89 35

3 88 PORATELLI Mattia 2002 RM VA129 POL. OLONIA 11:59.69 34

4 75 CIPRIANI Simone 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12:24.23 33

5 79 GALIMBERTI Samuele 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12:36.25 32

6 83 MIGLIOLI Matteo 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 12:42.63 31

7 87 PRATA Daniele Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12:43.45 30

8 69 FERRARI Alberto 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13:11.55 29

9 74 RAGGI Paolo 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13:27.72 28

10 76 GHISLANDI Luca 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13:27.84 27

11 80 BUSNELLI Luca 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 13:36.90 26

12 81 PREZIATI Riccardo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 13:57.57 25

13 90 DELPRATO Niccolo' 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 15:43.99 24

14 77 BINAGHI Enrico 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 16:16.23 23

 85 CAPPUZZO Cesare 2003 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

 86 SALA Beneyam 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

Passaggi: m. 400 : 2.04.8 - m. 800 : 4.15.3 - m. 1000: 5.20.9 - m. 1200: 6.27.6 - m. 1600: 8.40.6

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 31 GAVIOLI Filippo - RAMAZZINA Federico - VINCENZI Lorenzo - ALTOMARE Davide RM MN406 ATL. RIGOLETTO 54.32 28

2 22 SGARIA Carlo - FERRARIO Alessandro - PANZERI Andrea - BIFFI Cristian RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 55.33 18

3 24 BRIGHENTI Paolo - PINI Leonardo - BONETTI Roberto - DIAMANTI Davide RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.35 16

4 26 MUSSI Luca - CISANA Lorenzo - CAIANI Andrea - ROSSI Pietro RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 55.49 14

5 30 PEZZERA Luca - ZUCCA Giovanni Lupo - CARUGATI Federico - PEYRIDIEU Kim dung RM MI330 ASPES SSD RL 55.89 12

6 35 BUZZELLA Stefano - ROTA Alessandro - VISCARDI Pietro - NEGRI Giacomo RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.20 6

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 32 VIETTI Efrem - MOSTIOLI Carlo Maria - MARTINELLI Giovanni - RIGHI Tobia RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.33 34

2 23 GALLI Aleksandrs - RICETTI Diego - GERNA Alessandro - DANSI Giacomo RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 54.24 30

3 36 VILLANUEVA Clive Eiron - CAGLIERO Lorenzo - RODA' Gabriele - BERNARDI Andrea RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.50 24

4 25 PAROTTI Marco - PINCIROLI Christian - CHIAVERINI Niccolo' - BONETTI Mihail RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 55.28 20

5 21 CHIAPPINI Andrea - BONA Mattia - SCOTTI Francesco - FALLONI Filippo RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.99 8

6 27 BARELLA Niccolo' - MANEA Carol Ilie - MAST Alessandro - CAPPATO Andrea RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 57.18 2

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 18 ROTA Michele - POLONI Leonardo Fabio - MINOTTI Daniele - SURU Alessandro RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 50.82 36

2 33 LURASCHI Edoardo - CARACCIOLO Davide - BRUSCHI Diego - LARDINI Andrea Edmondo RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.34 32

3 29 VISCONTI Edoardo Tarcis - DE COL Sylvain - CATALDI Jacopo - RIGNANESE Andrea RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.43 26

4 19 PARIMBELLI Michele - MANENTI Marco - RUBERTO Matteo - PIOLDI Giuliano RM BG248 ATL. ESTRADA 54.56 22

5 28 POLESE Gabriele - GUIDI Francesco - GALLIFUOCO Matteo - BORRONI Stefano RM MI094 POL. CARUGATE 55.94 10

6 34 AGOSTI Jacopo - AGOSTI Tommaso - PORRU Filippo - FANCHINI Luca RM VA129 POL. OLONIA 56.46 4

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 18 ROTA Michele - POLONI Leonardo Fabio - MINOTTI Daniele - SURU Alessandro RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 50.82 36

2 32 VIETTI Efrem - MOSTIOLI Carlo Maria - MARTINELLI Giovanni - RIGHI Tobia RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.33 34

3 33 LURASCHI Edoardo - CARACCIOLO Davide - BRUSCHI Diego - LARDINI Andrea Edmondo RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.34 32

4 23 GALLI Aleksandrs - RICETTI Diego - GERNA Alessandro - DANSI Giacomo RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 54.24 30

5 31 GAVIOLI Filippo - RAMAZZINA Federico - VINCENZI Lorenzo - ALTOMARE Davide RM MN406 ATL. RIGOLETTO 54.32 28

6 29 VISCONTI Edoardo Tarcis - DE COL Sylvain - CATALDI Jacopo - RIGNANESE Andrea RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.43 26

7 36 VILLANUEVA Clive Eiron - CAGLIERO Lorenzo - RODA' Gabriele - BERNARDI Andrea RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.50 24

8 19 PARIMBELLI Michele - MANENTI Marco - RUBERTO Matteo - PIOLDI Giuliano RM BG248 ATL. ESTRADA 54.56 22

9 25 PAROTTI Marco - PINCIROLI Christian - CHIAVERINI Niccolo' - BONETTI Mihail RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 55.28 20

10 22 SGARIA Carlo - FERRARIO Alessandro - PANZERI Andrea - BIFFI Cristian RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 55.33 18

11 24 BRIGHENTI Paolo - PINI Leonardo - BONETTI Roberto - DIAMANTI Davide RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.35 16

12 26 MUSSI Luca - CISANA Lorenzo - CAIANI Andrea - ROSSI Pietro RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 55.49 14

13 30 PEZZERA Luca - ZUCCA Giovanni Lupo - CARUGATI Federico - PEYRIDIEU Kim dung RM MI330 ASPES SSD RL 55.89 12

14 28 POLESE Gabriele - GUIDI Francesco - GALLIFUOCO Matteo - BORRONI Stefano RM MI094 POL. CARUGATE 55.94 10

15 21 CHIAPPINI Andrea - BONA Mattia - SCOTTI Francesco - FALLONI Filippo RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.99 8

16 35 BUZZELLA Stefano - ROTA Alessandro - VISCARDI Pietro - NEGRI Giacomo RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.20 6

17 34 AGOSTI Jacopo - AGOSTI Tommaso - PORRU Filippo - FANCHINI Luca RM VA129 POL. OLONIA 56.46 4

18 27 BARELLA Niccolo' - MANEA Carol Ilie - MAST Alessandro - CAPPATO Andrea RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 57.18 2



Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 565 BRUSCHI Diego 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.27 36

1°: 53.78 2°: 57.27 3°: 49.32            

2 544 MINOTTI Daniele 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 53.48 35

1°: 47.90 2°: 53.48 3°: 46.40            

3 562 GAVIOLI Filippo 2002 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 52.38 34

1°: 52.38 2°: 43.07 3°: 35.35            

4 552 BRIGHENTI Paolo 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.54 33

1°: 51.54 2°: 47.24 3°: 49.06            

5 934 TIRONI Samuele 2002 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 51.34 32

1°: 50.32 2°: 51.34 3°: 41.61            

6 554 ROSSI Andrea 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.86 31

1°: 50.86 2°: 46.37 3°: 50.47            

7 547 GALLI Aleksandrs 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 48.39 30

1°: 41.59 2°: 47.05 3°: 48.39            

8 556 MALVEZZI Alessandro 2003 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 47.71 29

1°: 46.89 2°: 43.22 3°: 47.71            

9 550 MANDELLI Massimo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 47.21 28

1°: 47.21 2°: X 3°: 42.63            

10 555 POLESE Gabriele 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 47.05 27

1°: 43.02 2°: 39.66 3°: 47.05            

11 546 BONA Mattia 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 46.06 26

1°: X 2°: 43.80 3°: 46.06            

12 563 MOSTIOLI Carlo Maria 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.27 25

1°: X 2°: 43.45 3°: 44.27            

13 560 CIANFLONE Andrea 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 42.75 24

1°: 26.27 2°: 38.28 3°: 42.75            

14 551 CITOSSI Tommaso 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 42.01 23

1°: 39.21 2°: 42.01 3°: 37.25            

15 557 RADAELLI Federico 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 40.84 22

1°: 28.68 2°: 40.84 3°: 33.13            

16 542 PETTINI Francesco 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 39.79 21

1°: 33.65 2°: 37.98 3°: 39.79            

17 566 MARCONATO Samuele 2002 RM VA129 POL. OLONIA 38.87 20

1°: 36.81 2°: 29.02 3°: 38.87            

18 548 NEGRI Giacomo 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.55 19

1°: 38.00 2°: 34.61 3°: 38.55            

19 541 PAVESI Alessandro 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 37.01 18

1°: X 2°: 37.01 3°: 35.09            

20 540 OGGIONNI Alessandro 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 35.39 17

1°: 35.39 2°: 33.99 3°: 33.26            

21 558 ZELNICK Eitan 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 35.37 16

1°: 33.93 2°: 35.37 3°: 34.16            

22 567 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 33.34 15

1°: 27.12 2°: 33.34 3°: 31.40            

23 911 EKAMBA Hermes 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.46 14

1°: 32.46 2°: 28.97 3°: 30.30            

24 900 MAINARDI Pietro 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 32.43 13

1°: 32.43 2°: 31.44 3°: 28.83            

 561 BELTRAME Paolo 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZI/E SU PISTA
FINALE REGIONALE - NEMBRO - 7 GIUGNO 2015

Organizzazione: BG036 - ATLETICA SALETTI - NEMBRO

RISULTATI
CLASSIFICA RAGAZZE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 BG248 ATL. ESTRADA BG  267 8

2 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA BG  250 8

3 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT MI  244 8



4 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO  241 8

5 VA130 N. ATL. VARESE VA  232 8

6 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG PV  230 8

7 MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO MI  226 8

8 BG542 ATL. BRUSAPORTO BG  225 8

9 MI330 ASPES SSD RL MI  223 8

10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO MI  218 8

11 MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. MI  212 8

12 MI087 5 CERCHI SEREGNO MI  209 8

13 VA133 SESTO 76 LISANZA VA  203 8

14 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. VA  199 8

15 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO BG  198 8

16 CO021 POL. MANDELLO CO  196 8

17 CO014 ATL. MARIANO COMENSE CO  194 8

CLASSIFICA RAGAZZI

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA BG  263 8

2 BG542 ATL. BRUSAPORTO BG  244 8

3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. VA  241 8

4 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG PV  229 8

5 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD CO  226 8

6 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO MI  225 8

7 MN406 ATL. RIGOLETTO MN  225 8

8 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT MI  223 8

9 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO BS  223 8

10 MI087 5 CERCHI SEREGNO MI  217 8

11 VA129 POL. OLONIA VA  216 8

12 MI094 POL. CARUGATE MI  215 8

13 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO  206 8

14 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CR  204 8

15 MI080 ATL. RICCARDI MILANO MI  200 8

16 CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA CO  199 8

17 BG248 ATL. ESTRADA BG  183 8

18 MI330 ASPES SSD RL MI  179 8

19 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA MI  176 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


